
Ženy B KP I - Choceň

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 27 Říjen 2014 09:11

V sobotu jsme odjely do nedaleké Chocně, odehrát pro nás druhé kolo. První zápas byl velmi
vyrovnaný a každý set rozhodovaly koncovky. Bohužel pro nás vždy v náš neprospěch.

      

Každý set držíme se soupeřem krok do stavu 20:20, ale pak nám chybí ten velmi důležitý závěr.
První zápas tedy prohra 3:0. Po delší pauze než obvykle, protože jsme se střídaly s muži, jsme
nastoupily k druhému zápasu. Rvaly jsme se jako lvice, každý set byl opět vyrovnaný a těžký.
Zápas jsme nakonec dotáhly až do tie-breaku, ale na ten už nám síly nezbyly. Druhý zápas tedy
prohra 3:2. Výsledek nic moc, stejně jak jsem psala i minulý týden. Hrajeme pěkný, koukavý
volejbal, ale už chybí jen ten vítězný konec.

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Jehličková, Hájková, Marková, Zachařová, Křivková,
Macháčková.

 1 / 1


